[image: image1.png]

        MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ
1

PORTARIA Nº 230/2025 - GM
“Cria Comissão de Avaliação dos Bens Móveis do município de Quarto Centenário para alienação e designa seus membros.”
                                                    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 131, II, “c”, da Lei Orgânica do Município,

               R E S O L V E:

               I - Criar, sem ônus para os cofres públicos, Comissão de Avaliação dos Bens Móveis para alienação.

              II - Ficam designados para compor a Comissão de Avaliação dos Bens Móveis para alienação os seguintes membros:

	Nome
	Atribuição
	CPF

	Carlos Augusto da Silva
	Presidente
	539.XXX.989-87

	Vera Lucia dos Santos Silva
	Secretária
	592.XXX.969-49

	Ademir Ramos dos Santos
	Membro
	847.XXX.669-72

            III - A presente Comissão, quando requisitada pela Municipalidade, deverá no prazo máximo de 10 (dez) dias, apresentar formalmente parecer conclusivo sobre a avaliação de bens.
           IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 169/2021-GM.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 11 de agosto de 2025.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
___________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

      CNPJ: 01.619.104/0001-41
                                                     WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR